МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

27.12.2018

           р.п. Карсун

№ 291
О назначении ответственных лиц  за организацию

и подготовку регионального этапа

Всероссийской олимпиады школьников
в 2018-2019 учебном году

          В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 12.11.2018 № 202 «Об установлении сроков проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2018/19 учебном году», распоряжениями «Об установлении количества баллов, необходимого для участия в региональном тапе всероссийской олимпиады школьников и региональной олимпиаде по краеведению, родным (татарскому, чувашскому, мордовскому) языкам и литературе в 2018/2019 учебном году», «О проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников и регионального этапа региональной олимпиады по краеведению, родным (татарскому, чувашскому, мордовскому) языкам и литературе в 2018/2019 учебном году», приказа МКУ «Управление образования администрации МО «Карсунский район» от 06.12.2018г. № 279 «Об итогах муниципального этапа предметных олимпиад школьников в 2018-2019 учебном году»
        П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Принять участие в региональном этапе Всероссийской олимпиады школьников (далее – Олимпиада) согласно ранее утвержденному составу команды Карсунского района для участия в Олимпиаде 2018-2019 учебного года;
2. Назначить ответственное лицо за организацию и подготовку к Олимпиаде заместителя директора МБУ «ЦРО и БУ» Васянину Н. П.
3. Назначить ответственное лицо за доставку участников Олимпиады в дни заезда и отъезда ведущего специалиста  МБУ «ЦРО и БУ» Орлова Н. А.
4. Директорам общеобразовательных учреждений:

4.1. Обеспечить проведение инструктажа с участниками Олимпиады о правилах безопасного поведения на дороге,  в транспорте и во время выполнения экспериментальной и практической части заданий;

4.2. Обеспечить контроль за состоянием здоровья участников, своевременным оформлением справок о наличии прививок и об эпидемиологическом окружении за три дня до выезда на Олимпиаду.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Управление образования

адмиристрации МО «Карсунский район»                                                         Н. Ю. Чиндина
Васянина Наталья Петровна
27.12.2018